Oratores
ad aque mē-
suram pora-
bant.

me longe plus ignari essent, ne de ignorantia sed argui possent, uel omnino nil respondebant, uel ianuam aliam pro alia ostendebant. ego uero in hunc usque diem, domum repire haud quiui. Sepius uero ipse suspicans, uel ductore quopiam, ad quasdam ianuas pueni certissime tum inuenisse sperans, a multitudine ingredientium & egredientium coniecturam sumens, qui omnes seueritatem quandam pre se ferebant, forma erant decora, uultu uero meditabundi. hosce insequutus, & ipse quoque sum ingerens, ibi uiraginem conspexi quandam, non incuriose, soridide, vel incocinne exultam, veruque primum depræhendi, eam dependulos cincinnos minime ornando negligere, vestitusque cultum studiose affectare. & quibus tam exquisitis mudiiciis ornata esset, cultum tamen decoris gratia dissimulare nitebatur, apparebat & fucus quidam, lenociniuum, & verba perque meretricia. ab amatoribus vero laudata, admodum gaudebat, & si quis aliquid dedisset, auide suscipiebat. opulentiores quoque iuxta se locabat, amatores autem inopes nec aspicere dignabat. Sepius quoque cum se casu denudasset, torques aureas, anguillis crassiores conspiciebam. hec cum vidissem, confestim ad pedes sum couersus, oppidoque miseratioe comotus, obinfoelices illos non naribns, sed barbis ad illam tractos, ac Ixionis instar, per Junone Idolo congregientes PLA. hec quidem recte dixisti, non enim manifestum nec cum tis notum est hostium, atqui haud necesse erit ad illius accedere domum hic enim in Ceramico ipsam opperiemur, illa vero. iam aderit, ex Achademia reuertes, ut etiam in Pœcilo obambu: et, id enim quotidie facere consuevit. quin potius iam presto est. vides ne ex effigie decoré, mästitudinem ex aspectu, ipsam vero cogitatudam placide intcederes? LVCIAN multas effigie, incessu, & vestitu

Ceramicus
locus Athene
nis ubi que in
bello ceciderant sepelie
bantur.
Et varietae
picturarum
pœcial dict
porticus nam
ibi bella vas
ria que atbeni
enses aduersus
hostes
gesserant de
picta erant
meminit
Dausanias.

similes video, atqui inter has omnes solū vna vera est
philosophia PLATO recte loqueris, verū quæ nā sit
cū solū loqui cœperit ostēdet PHILOSOPHIA Pape
cur Plato, Chrysippus quoq; & Aristoteles, nec nō reliq;
omnes, ipsa mea disciplinarum capita apud supercos.
Cur rursus in vitam? ecqs vos ex inferis lesit, iracūdis si
miles estis. qui nā hīc existit? quē cōprehēsum ducitis?
nūquid fur est? seu homicida? vel sacrilegus? PLATO
ita p Iouem o philosophia, & omniū sacrilegorū inqui-
natissimus, q te sanctissimā maledictis incessere cona-
tus est, pariterq; nos omnes, quotquot abs te quippiā
didicimus, ac posteris vtēdum dercliquimus PHILO,
itaq; maledicēte quopiā indignamini! cum sciatis quæ
nam ego a comedia in Dionysiis audire soleo, autamē
ipsam amicam esse duco, neq; in ius voco, seu accedens
incuso, verū cōueniētia, & festo cōgruētia ludere pmit-
to. noui enim q̄ nil ob scommata redditur deterius, sed
ecōtra quodcūq; bonū existit, tanq; aurum cum erutum
inciditur, clarius relucet, fitq; splēdidius. at vos nescio
quēadmodū iracundia, ac indignatiōi accēsi estis? pin-
de cur eum strangulatis? PLATO vnum hunc postu-
lantes diem, cōtra illum emersimus, vt ob cōmissa male
facta dignas p̄soluat pœnas. Fama etenī cognouimus
qualia cōtra nos in vulgus sparserit. PHILO igit̄ eum
indemnatum ac inauditū interficietis? atqui dicere qd
velle videt PLATO minime, verū negociū omne tibi
cōmittemus, vt cognita causa quicqd visum fuerit statu-
as, PHILO, Quid tu ais? LVCIA, hoc idem o Hera
philosophia, quādoquidē sola veritatem inuenire potis
es, vix enī multis obtinui præcibus, vt tibi causa dele-
garet PLATO nunc o execrāde, ipsam dominā appellā-
las, pauloante vero rem esse turpissimā philosophiam